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Rådet för äldre och funktionsnedsatta  
 
Minnesanteckningar 
 

Datum och tid  Måndagen den 2023-02-06, klockan 

14:00 -16:00 

  

 

1. Upprop 

 

Närvarande: 

 

Gunnilla Hallesius, SPF 

Anne-Marie Samuelsson, SKPF 

Gun Nilsson, SPF 

Carl Sandberg, PRO 

Hjördis Modigh, PRO 

Birgitta Blomqvist, Väntjänsten 

Karl-Gustav Johansson (C), ordförande ÖBO 

Åke Wännman, socialchef 

Pouya Gazerzadeh, nämndsekreterare 

Johan Kollberg (S) 

 

2. Fastställande av dagordning 

 

3. Föregående mötesanteckningar 

 

4. Lokalfrågor – Karl-Gustav Johansson (C), ordförande i Ödeshögsbostäder 

AB 

a. Frågan ställs öppet om föreningarnas önskemål kring lokalfrågan. 

 

Väntjänsten önskar att bättre förutsättningar att hjälpa till och bedriva 

verksamhet genom exempelvis bättre teknisk utrustning som 

exempelvis hörslinga. Sladdlösa mikroner efterfrågas. Möjligheten att 

visa bild och film efterfrågas också. Möjlighet att reglera ljuset i 

rummet på ett bättre är önskvärt. 

 

b. SPF efterfrågar en allmän lokal som föreningarna kan använda med 

tillgänglighetsanpassning.  
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5. Rapportering från föreningarna 

 

PRO rapporterar att de kommit igång med olika aktiviteter, exempelvis en 

studiecirkel om hur telefonen fungerar. En del nya medlemmar har 

tillkommit. 

 

SPF rapporterar att det finns en del problem med att få folk att ta på sig 

uppdrag inom föreningen, även om en del nya tillkommit. Ny ordförande ska 

utses snart. 

 

Väntjänsten rapporterar att verksamheten fortskrider som vanligt. Men man 

har ett intresse av att bidra till ABC Psykisk hälsa. Lokalfrågan är fortfarande 

en olöst fråga. När det är löst vill man arrangera caféverksamhet. 

 

6. Rapportering från politiken 

 

Ordförande informerar om att arbete med att säkra busslinje till Tranås är än 

så länge framgångsrik, linjen kommer inte läggas ned men ytterligare detaljer 

måste inväntas. 

 

7. Information från socialnämndens verksamheter 

 

Socialchef Åke Wännman rapporterar att vid kabelavbrottet 18 januari som 

drabbade alla kommuner inom Kommunalförbundet Itsam var man utan 

internetuppkoppling i mer än ett dygn. För hela socialnämndens verksamhet 

innebar detta att man inte kom åt någon digital dokumentation, exempelvis 

journaler. Beslut om akuta insatser och dylikt beviljades utan formellt 

underlag. Kommunens reservrutiner inom SÄBO, LSS och hemtjänst 

fungerade väl och som tur var påverkades inte kommunens system för 

medicin signering och även larmen fungerade som vanligt. Personalen 

anpassade sig också till situationen på ett bra sätt och kommunen hade under 

detta dygn inte särskilt många vakanser.  

 

Det som bedömts riskfyllt ut förvaltningsperspektiv och brukar- och 

patientperspektiv är att kommunen inte kommit åt journalsystem. Ett dygn 

utan nätverk är nära smärtgränsen för vad som kan accepteras. 

 

IVO, Inspektionen för Vård och Omsorg, har beslutat 2023-01-31 att 

återkalla Humanas tillstånd att bedriva personlig assistans bland annat. 

Avvecklingen ska ske snarast och vara avslutad 2023-02-10. I Ödeshög finns 

två personer som är beviljade personlig assistans som utförs av Humana. 

Diskussion pågår om övertagande av ansvar och övergång till kommunen för 

ett tiotal anställda. 
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Gunilla Karlsson kommer tillträda som tillförordnad enhetschef för enheten 

Solgården och nattpersonalen. Gunilla Karlsson kommer vara tillförordnad 

enhetschef till kommande höst. 

 

8. ABC Psykisk hälsa 

 

Åke Wännman informerar om projektet ABC Psykisk hälsa som görs i 

samarbete med vårdcentralen. Syftet är att söka upp ensamma personer över 

65 år och erbjuda aktiviteter för att bryta ensamheten.  

 

9. Övriga frågor 

a. Fråga om kommunal fixartjänst 

 

Frågan har ställts om införande av kommunal fixartjänst. Karl-Gustav 

Johansson (C) och Johan Kollberg (S) tar med sig frågan.  

 

b. Namn på Solgårdens avdelningar 

 

Frågan tas med till förvaltningen.  

 

c. Lokalisering av nästa sammanträde för RÄF 

 

Önskemål lyfts om att genomföra nästa sammanträde i äldreboendets 

matsal. Eventuellt kommer ett eget möte sammankallas i syfte att 

diskutera lokalfrågor som förläggs i matsalen. 

 

d. Från ställs om att ordna underhållning till de som bor på +65-

boendena. 

 

Frågan kan dock inte läggas på dagverksamheten eller kommunen i 

övrigt.  
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